
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

«Берёзка» с.Таптугары, Могочинского района, Забайкальского края 

673767, Забайкальский край, Могочинский район, с,Таптугары, 

ул.Школьная 1 

телефон 8(30-241) 64 2 78 

E-mail: kindergarden-berezka@yandex.ru 

ИНН 7512002282 КПП 751201001 

ОГРН 1027500624436 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2021              № 29 

с.Таптугары 

 

Об изменении ООП ДО и включении в нее рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МДОУ детского сада 

«Берёзка» с.Таптугары 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 

образовательной программы дошкольного образования МДОУ детского сада 

«Берёзка» в соответствие с действующим законодательством на основании 

решения педагогического совета (протокол от 31.08.2021 № 3) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в основную образовательную программу дошкольного 

образования (далее – ООП ДО) и включить в ее состав рабочую программу 

воспитания (приложение 1) и календарный план воспитательной работы 

МДОУ детского сада «Берёзка» с.Таптугары (приложение 2). 

2. Утвердить ООП ДО с изменениями 01.09.2021г 



     3. Координатору сайта Вырупаевой А.В. разместить на сайте МДОУ детского 

сада «Берёзка» ООП ДО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего 

приказа. 

     4. Заведующему Петровой О.С.. ознакомить педагогических работников МДОУ 

детского сада «Берёзка» с настоящим приказом. 

    5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий 

 

 

 

/О.С.Петрова/ 

 

 


		2021-09-02T06:24:28+0300
	 Петрова Ольга Сергеевна
	я подтверждаю этот документ




